

采购清单

采购单位		铜川市王益区住房和城乡建设局			备案函号		ZCSP-王益区-2025-00105	
项目名称		铜川市王益区居住小区垃圾分类设施提升改造项目						
财政拨款		¥ 2,800,592.32			财政专户管理资金		¥ 0.00	
其他财政资金		¥ 0.00			保障性资金		¥ 0.00	
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数	
1	其他环境污染防治设备	智能生活垃圾分类收集箱亭	25,294.34	3	个	75,883.02	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
2	其他环境污染防治设备	智能生活垃圾分类收集箱亭（八分类箱亭）	33,000.00	7	个	231,000.00	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
3	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类收集箱亭（四分类箱亭）	19,294.34	53	个	1,022,600.02	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
4	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类收集箱亭（五分类箱亭）	21,946.24	10	个	219,462.40	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
5	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类收集箱亭（六分类箱亭）	26,872.28	26	个	698,679.28	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
6	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类收集箱亭（八分类箱亭）	29,638.60	7	个	207,470.20	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
7	其他环境污染防治设备	智能生活垃圾分类收集屋	38,938.61	3	座	116,815.83	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
8	其他环境污染防治设备	投放点投放标识贴纸	10.00	5,100	张	51,000.00	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
9	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类宣传立体广告牌	4,200.00	14	块	58,800.00	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
10	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类绿地雕塑小品	14,381.57	1	座	14,381.57	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
11	其他环境污染防治设备	生活垃圾分类绿地宣传牌	45.00	100	个	4,500.00	供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定标准，并满足采购人要求。	
	其他环境污染防治						供应商提供的货物应符合国家（或行业）规定	

12	设备	暂列金额	100,000.00	1	个	100,000.00	标准，并满足采购人要求。
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							